Istituto Comprensivo Statale di via Dante Voghera

Via Dante n. 3 -27058 - Voghera—Pavia Tel. 0383/41759-41757 Fax 0383/62994
e-mail: pvic827005@istruzione.it PEC pvic827005@pec.istruzione.itsito web www.icviadantevoghera.ocov.it

Prot. N° 2706 Voghera, 07/03 #2019

All'albo Pretorio dell’IC Via Dante oi Voghera
All’ IC Viguzzolo

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria esperti esterni per la realizzazione del progetto “Il
nostro made in Italy” presso IC Viguzzolo.

Awiso pubblico PON per il “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale artistico
paesaggistico” Asse | — Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 — Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi; progetto “IL NOSTRO MADE IN ITALY” —

Autorizzazione prog. N. 9286 con nota MIUR AOODGFEIDF DEL 10/04/2018 CUP B17118055900005 CODICE
PROGETTO 10.205C-FSEPON-LO-2018-7;

Il Dirigente Scolastico

VISTO L’ awviso di selezione esterna per il reclutamento di esperti esterni relativo all’Avviso “Progetti per il
potenziamento culturale, artistico paesaggistico”. Asse | — Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettivo specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi;

Autorizzazione prog. N. 9286 con nota MIUR AOODGFEIDF DEL 10/04/2018 CUP B17118055900005 CODICE
PROGETTO 10.205C-FSEPON-LO-2018-7;

VISTO la nomina della Commissione per il reclutamento di personale esterno relativo al progetto “Il
nostro Made In Italy” da impiegare in attivita formativa alla realizzazione dei moduli;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di TUTOR per il
progetto in oggetto (prot. n® 2631 del 5.03.2019 );

DECRETA

La pubblicazione all'albo della scuola e all’'IC Viguzzolo delle graduatorie per il reclutamento di esperti
relativi al progetto “IL NOSTRO MADE IN ITALY”:

FABIO DRAGHI
ESPERTO ESTERNO per il modulo:
DISCOVER VIGEVANO

FonDl E W ﬁ""’ “"’"':,:ﬁ"‘;”"":‘fml;_"'“"m ‘§
w DR el i e i
ITHUTTURRLI 3 “_”: 4 mz.mm..?f:.:‘?:.f,ﬁ';‘““ r}‘
| unoreficges EUROPEI = 2014-2020 IR
| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENT| PER L'APPRENDIMENTO (FESR) I >
@ X
Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca \4

3



La suddetta graduatoria, affisse al’Albo e pubblicata sul sito della scuola e dell’IC Viguzzolo , haa valore di

notifica agli interessati. -

La Scuola provvedera ad informare il personale collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in
. . . . . . \ . .. . ’

relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procedera all'assegnazione degli incarichi e alla =stipula dei

contratti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marco B-arbisotti




